
Seksuelle overgrep og vold mot barn –

fra bekymring til handling 

Invitasjon til konferanse 19. januar 2017 

Scandic Dyreparken hotell kl.09.00-15.00 

Om konferansen 

Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder, i samarbeid med RVTS Sør, inviterer til dagskonferansen 

«Seksuelle overgrep og vold mot barn – fra bekymring til handling». 

Tema for konferansen er initiert av Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet. 

Konferansen er en del av departementets Nasjonale opplæringsprogram, og viser til handlingsplan 

mot vold i nære relasjoner (2014-2017), tiltak 38. « Kommuneansattes kompetanse om å samtale 

med barn skal styrkes» 

RVTS Sør er ansvarlig for det faglige innholdet. 

Målgruppe for konferansen 

Representanter for relevante faggrupper i kommunene som arbeider med barn, så  som  skole/SFO, 

barnehage, helsetjenesten og barneverntjenesten. Kurset er å regne som et grunnkurs innenfor feltet 

vold og overgrep mot barn og det å snakke med barn for å avdekke vold og seksuelle overgrep. 

Tjenestene anbefales å samarbeide om å velge ut relevante fagpersoner, utfra den enkelte 

kommunes behov og organisering. 

Praktisk informasjon 

Kurset er gratis. Bindende påmelding innen 16.desember Påmeldte som likevel ikke kommer og ikke  

gir beskjed om dette vil  bli fakturert med kr.500. 

Mål for konferansen 

Kurset har til hensikt å gjøre ansatte i kommunen tryggere når det gjelder: 

 å snakke med barn, for å avdekke vold og overgrep 

 å melde bekymring om vold og seksuelle overgrep videre til barnevern og politi. 

Foredragsholdere: Anne-Lill Nord Nilsen og Kristin Gilje, prosjektansvarlige for implementering av 

DCM i barneverntjenestene i region sør, og ansatt som seniorrådgivere ved RVTS Sør. 

Innhold  

 Hva er vold og overgrep? 



 Barneperspektiv i praksis 

 Å sette fokus på den enkelte ansatte som verktøy i møte med og i samtale med barn 

 Dialogen og kommunikasjonsprinsipper, presentasjon av viktige momenter i  DCM/Dialogical 

Communication Method 

 


